АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2022 № 451

О временном ограничении движения транспортных средств

В соответствии с частью 2.1 статьи 30 Федерального закона

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», постановлением Администрации
Томской области от 27.03.2012 № 109а «Об утверждении Порядка осуществления
временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам общего пользования регионального или
межмуниципального, местного значения на территории Томской области», на
основании пункта 22 части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, в
целях обеспечения безопасности дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по

ул. Молодежная, Северо-Восточный проезд в период с 9:00 12.07.2022 до
14:00 12.07.2022, в связи со строительством магистрального водовода по
Северо-Восточному проезду, согласно Схеме организации дорожного движения.

2. Управлению городского хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой:

1) уведомить Межмуниципальный отдел МВД России «Стрежевской» УМВД
России по Томской области, ОГАУЗ «Стрежевская городская больница», 4 ПСО
ФПС ГПС МЧС России по Томской области ПСЧ №33 г. Стрежевой о временном
ограничении движения транспортных средств;

2) проинформировать пользователей автомобильных дорог через средства
массовой информации о временном ограничении движения транспортных средств,
разместив настоящее постановление в официальном печатном издании - газете
«Северная звезда» и на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                  В.В. Дениченко